ПРОЕКТ
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАМЧАТСКИЙ КРАЙ
ЕЛИЗОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
НИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

       от ___  _______  20___ года  № ____
        _____  сессия ______  созыва
                   с. Николаевка

«Об утверждении Порядка реализации
инициативных проектов в
Николаевском сельском поселении»

    В соответствии со статьями 74 и 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьи 26 Федерального закона  от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с целью активизации участия жителей Николаевского сельского поселения в осуществлении местного самоуправления и решения вопросов местного значения посредством реализации на территории Николаевского сельского поселения инициативных проектов, руководствуясь пунктом 2 статьи  29 Устава Николаевского сельского поселения

Собрание депутатов Николаевского сельского поселения
 РЕШИЛО:

     1. Утвердить Порядок реализации инициативных проектов в Николаевском сельском поселении Елизовского муниципального района Камчатского края.
     2. Направить данное Решение главе Николаевского сельского поселения для обнародования и размещения на официальном сайте исполнительных органов государственной власти Камчатского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www:kamchatka.gov.ru в разделе «Местное самоуправление», «Сельские поселения», страница «Николаевское сельское поселение».
     3. Настоящее Решение вступает в силу с 01.01.2021.

Председатель Собрания депутатов
Николаевского сельского поселения                                                                  _____________